Zatgcznik Nr 5
do uchwaty Nr .....

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia ...12.2012r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumiefn (umow) miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego w 2013 r.

w ziotych
z tego:
w tym:
. Wydatki
. . oy Dotacje z
DziaitRozdzia § Tresc ogétem ogole(;‘n Wydatki : Wydatki
(6+10) biezace | Wynagrodzeni | pochodne od dotacje | Majatkowe
a wynagrodzen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i tacznosé 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
Drogi publiczne
60014 powiatowe 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc
finansowq udzielang miedzy
j.s.t na dofinansowanie
wilasnych zadan
6300 | ey mych- remont 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
nawierzchni
ulic:Krasickiego,Drewnianej,
Wspolnej, Wiejskiej
Administracja
750 publiczna 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00, 7 500,00 0,00
75018 Urzedy Marszatkowskie 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc
finansowq udzielang miedzy
j.s.t na dofinansowanie
2710 rcnvch zadat biesacych- 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,000 3500,00 0,00
wspotdziatanie z organizacjami
pozarzadowymi.
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75020

Starostwa Powiatowe

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowq udzielang miedzy
j.s.t na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych-
wspotdziatanie z organizacjami
pozarzadowymi.

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

801

Oswiata i wychowanie

390 844,00

396 344,00

396 344,00

0,00

0,00

396 344,00

0,00

80104

Przedszkola

390 844,00

390 844,00

390 844,00

0,00

0,00

390 844,00

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
na podstawie porozumien
miedzy j.s.t - Gmina
Braniewo

328 000,00

328 000,00

328 000,00

0,00

0,00

328 000,00

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
na podstawie porozumien
miedzy j.s.t - Gmina
Frombork

12 564,00

12 564,00

12 564,00

0,00

0,00

12 564,00

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
na podstawie porozumien
miedzy j.s.t - Gmina
Ptoskinia

41 880,00

41 880,00

41 880,00

0,00

0,00

41 880,00

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace na
podstawie porozumien miedzy
j.s.t- Gmina Miynary

4 200,00

4 200,00

4 200,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00
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2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace na
podstawie porozumien miedzy
j.s.t- Gmina Pieniezno

4 200,00

4 200,00

4 200,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst-Gmina
Frombork

0,00

5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

Ogodlem

390 844,00

423 844,00

403 844,00

0,00

0,00

403 844,00

20 000,00




